
MAIRIE DE MARTEL 
 

CONSEIL MUNICIPAL DU 24 OCTOBRE 2024 
LISTE DES DELIBERATIONS  

 
 
Nombre de conseillers municipaux en exercice : 19         Présents :  17             Votants : 19 
 
 
L’an deux mil vingt-quatre et le vingt-quatre octobre à dix-neuf heures et zéro minute, 

Le Conseil Municipal de la Commune de MARTEL s’est réuni en session ordinaire dans la salle du conseil municipal, sur 
convocation en date du 19 octobre 2024 adressée par le maire Yannick OUBREYRIE, et sous la Présidence de 
Monsieur Yannick OUBREYRIE, Maire. 

PRESENTS : Yannick OUBREYRIE – maire, Michèle FOURNIER-BOURGEADE – 1er adjoint, Michel LEVET – 2ème 
adjoint, Marie-France SOURZAT – 3ème adjoint, Jacques MORDRET – 4ème adjoint, Sylvie COUMES – 5ème adjoint, 
Colette VERGER, Christine HENON, Marianne MONIER, Christophe GUINOT, Raphaël DAUBET, Olivier GIL, Jérôme 
ARESTIER, Frédéric VERGNES, Christian FAGES, Jean-Pascal TESSEYRE, Pierre VERDIER 
 
Sandrine BERGOUGNOUX donne pouvoir à Christine HENON 

Madeleine CAYRE donne pouvoir à Christian FAGES 

 

Secrétaire : Pierre VERDIER, désigné à l’unanimité des présents et des représentés. 

DELIBERATIONS 

N°Délibération Rapporteur Objet de la délibération Nature du vote Décision 

D0632024 Yannick 
OUBREYRIE 

Don tableau François GALL 
 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

19 
0 
0 
0 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité  

D0642024 Yannick 
OUBREYRIE 

Adhésion convention de participation 
pour le risque prévoyance souscrite par 
le Centre de Gestion du Lot (46) 
 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

19 
0 
0 
0 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité  

D0652024 Yannick 
OUBREYRIE 

Création de poste – emploi permanent 
 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

19 
0 
0 
0 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité  

D0662024 Yannick 
OUBREYRIE 

Extension périmètre ORT – Avenant n°2 
 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

19 
0 
0 
0 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité  

D0672024 Yannick 
OUBREYRIE 

Bail village vacances  
 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

19 
0 
0 
0 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité  

D0682024 Yannick 
OUBREYRIE 

Vente presbytère de Martel 
 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

16 
3 
0 
0 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité  

D0692024 Michèle 
FOURNIER-

BOURGEADE 

Attribution de subventions aux 
associations 
 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

13 
0 
0 
6 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité  

D0702024 
D0712024 
D0722024 

Yannick 
OUBREYRIE 

Décisions modificatives 
 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

19 
0 
0 
0 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité  

Présentation Yannick 
OUBREYRIE 

Rapport d’activités 2023 CAUVALDOR  
 

   

Présentation Michel LEVET Rapport sur le Prix et la Qualité du 
Service – Eau potable 2023 
 

   

D0732024 Michel LEVET Rapport sur le Prix et la Qualité du 
Service – Assainissement collectif 2023 
 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

19 
0 
0 
0 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité  



D0742024 Michel LEVET Tarifs assainissement 2025 
 

Pour : 
Contre : 

Abstention : 
Non votants  

18 
0 
1 
0 

Délibération 
adoptée à 
l’unanimité  

 
INFORMATIONS ET QUESTIONS DIVERSES 

 

 
Le Maire, Yannick OUBREYRIE    Le Secrétaire de séance, Pierre VERDIER 
 
 


