MAIRIE DE MARTEL

CONSEIL MUNICIPAL DU 24 OCTOBRE 2024 LISTE DES DELIBERATIONS

Nombre de conseillers municipaux en exercice : 19 Présents : 17 Votants : 19

L'an deux mil vingt-quatre et le vingt-quatre octobre à dix-neuf heures et zéro minute,

Le Conseil Municipal de la Commune de MARTEL s'est réuni en session ordinaire dans la salle du conseil municipal, sur convocation en date du 19 octobre 2024 adressée par le maire Yannick OUBREYRIE, et sous la Présidence de Monsieur Yannick OUBREYRIE, Maire.

PRESENTS: Yannick OUBREYRIE – maire, Michèle FOURNIER-BOURGEADE – 1^{er} adjoint, Michel LEVET – 2^{ème} adjoint, Marie-France SOURZAT – 3^{ème} adjoint, Jacques MORDRET – 4^{ème} adjoint, Sylvie COUMES – 5^{ème} adjoint, Colette VERGER, Christine HENON, Marianne MONIER, Christophe GUINOT, Raphaël DAUBET, Olivier GIL, Jérôme ARESTIER, Frédéric VERGNES, Christian FAGES, Jean-Pascal TESSEYRE, Pierre VERDIER

Sandrine BERGOUGNOUX donne pouvoir à Christine HENON Madeleine CAYRE donne pouvoir à Christian FAGES

Secrétaire : Pierre VERDIER, désigné à l'unanimité des présents et des représentés.

DELIBERATIONS

N°Délibération	Rapporteur	Objet de la délibération	Nature du vote		Décision
D0632024	Yannick	Don tableau François GALL	Pour :	19	Délibération
	OUBREYRIE		Contre :	0	adoptée à
			Abstention :	0	l'unanimité
			Non votants	0	
D0642024	Yannick OUBREYRIE	Adhésion convention de participation	Pour :	19	Délibération
		pour le risque prévoyance souscrite par	Contre :	0	adoptée à
		le Centre de Gestion du Lot (46)	Abstention :	0	l'unanimité
		le centre de destion da Lot (40)	Non votants	0	
D0652024	Yannick OUBREYRIE	Création de poste – emploi permanent	Pour :	19	Délibération
			Contre :	0	adoptée à
			Abstention:	0	l'unanimité
			Non votants	0	
D0662024	Yannick OUBREYRIE	Extension périmètre ORT – Avenant n°2	Pour :	19	Délibération
			Contre :	0	adoptée à
			Abstention:	0	l'unanimité
			Non votants	0	
D0672024	Yannick OUBREYRIE	Bail village vacances	Pour :	19	Délibération
			Contre :	0	adoptée à
			Abstention:	0	l'unanimité
			Non votants	0	
D0682024	Yannick OUBREYRIE	Vente presbytère de Martel	Pour :	16	Délibération
			Contre :	3	adoptée à
			Abstention :	0	l'unanimité
			Non votants	0	
D0692024	Michèle FOURNIER- BOURGEADE	Attribution de subventions aux	Pour :	13	Délibération
		associations	Contre :	0	adoptée à
			Abstention :	0	l'unanimité
			Non votants	6	
D0702024	Yannick	Décisions modificatives	Pour :	19	Délibération
D0712024	OUBREYRIE		Contre :	0	adoptée à
D0722024			Abstention :	0	l'unanimité
			Non votants	0	
Présentation	Yannick OUBREYRIE	Rapport d'activités 2023 CAUVALDOR			
Présentation	Michel LEVET	Rapport sur le Prix et la Qualité du			
		Service – Eau potable 2023			
		Lad potable 2020			
D0732024	Michel LEVET	Rapport sur le Prix et la Qualité du	Pour :	19	Délibération
		Service – Assainissement collectif 2023	Contre :	0	adoptée à
		7.55 7.55 7.55 7.55 7.55 7.55 7.55 7.55	Abstention :	0	l'unanimité
			Non votants	0	

D0742024	Michel LEVET	Tarifs assainissement 2025	Pour :	18	Délibération
			Contre :	0	adoptée à
			Abstention :	1	l'unanimité
			Non votants	0	

INFORMATIONS ET QUESTIONS DIVERSES

Le Maire, Yannick OUBREYRIE

Le Secrétaire de séance, Pierre VERDIER